
Świnoujście: Wykonywanie usług w zakresie utrzymania czystości 

i porządku w budynkach stanowiących zasób Gminy Miasto 

Świnoujście zarządzanych przez Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Świnoujściu i w ich otoczeniu 

Numer ogłoszenia: 186659 - 2013; data zamieszczenia: 13.09.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 321574 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usług w zakresie 

utrzymania czystości i porządku w budynkach stanowiących zasób Gminy Miasto Świnoujście 

zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu i w ich otoczeniu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług w 

zakresie utrzymania czystości i porządku w budynkach stanowiących zasób Gminy Miasto 

Świnoujście zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu i w ich 

otoczeniu. LEWOBRZEŻE: - ogólna powierzchnia do obsługi - budynki - 2223 m2 - powierzchnia 

przynależna do sprzątania wokół budynków - 23794 m2 - powierzchnia terenów do koszenia - 

10056 m2 - powierzchnia do obsługi pom. wspólnych przy Wyspiańskiego 35C - 28 m2. 

PRAWOBRZEŻE: - ogólna powierzchnia do obsługi, budynki - 1.656 m2 - powierzchnia 

przynależna do sprzątania wokół budynków - 6689 m2 - ogólna powierzchnia do obsługi - 

pomieszczenia wspólne (socjalne) przy ul. Modrzejewskiej 20 i ul. Holenderskiej 2 - 521m2 - 

powierzchnia terenów do koszenia - 6530 m2. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9, 90.91.12.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Remondis Szczecin Sp. z o.o. Oddział, Świnoujście, ul.Karsiborska 31, 72-600 Świnoujście, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 190100,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 209132,52 

 Oferta z najniższą ceną: 209132,52 / Oferta z najwyższą ceną: 295857,36 

 Waluta: PLN. 
 


